

## Verksamhetsplan Woodensala frisbeesällskap 2024

Vi har nu äntligen hittat en kvinnlig medlem som är en aktiv spelare och som kan tänka sig att hålla i en damverksamhet i syfte att få fler kvinnor aktiva i föreningen och ute på banan. Det är guldmedaljören från lag-SM 2023, Nathalie Engman, som flyttat hit från Timrå. Detta har i skrivande stund just förts på tal med henne varför upplägget ännu inte är klart. Om så krävs tänker vi att detta måste få kosta lite pengar, t.ex. inköp av portabel korg eller vad Nathalie anser behövs för att det ska bli bra. Styrelsen har sökt sponsring från Länsförsäkringar Jämtland som beviljats, av de pengarna ska 5000:- finnas tillgängliga för satsning på damer. Ett åtagande vi som förening har enligt sponsoravtalet med Länsförsäkringar är att vi vid minst ett tillfälle med minst tre personer ska Trygghetsvandra i stan. Så när vi kallar till det ser vi gärna att några ställer upp.

Björn Gidlund heter en man som varje lördagkväll arrangerar spontanfotboll i ÖP-hallen, detta är öppet för alla och brukar locka en hel del barn/ungdomar. Han har frågat om vi (WFS) vill haka på ibland så att det även går att erbjuda spontanfrisbee vid ett antal tillfällen. Detta ska vi hänga på så många gånger vi mäktar med, han hör av sig till våren. Om någon medlem vill ta på sig att hålla i detta så är det fritt fram, då mäktar vi med många gånger.

Vi kommer att utveckla banan efter Bangruppens förslag som de delgivit styrelsen under februari 2024, detta till en kostnad av ca 5000:- Något hål försvinner, något hål blir helt nytt, något hål förändras och bäst av allt. 18st nya korgar ska installeras på banan. 18st DiscGolfPark Pro Target är inköpta och står på PR-PLAST och väntar på att få komma ut på banan. Allt detta arbete med banan tänker vi att hela föreningen hjälps åt med, vi kallar till arbetsdagar under våren. Vi är också ålagda att måla boden som vi får låna av kommunen, det är hyran de kräver. Att vi ”snyggar upp” den. I vårt nyttjanderättsavtal står att “vi ska göra allt i vår makt för att skydda träden”, så detta blir det också en del jobb med under arbetsdagarna,.

Vi ska fortsätta med vår veckogolf som går under namnet Söndagslir, det är det stående inslaget när vi i föreningen träffas under ordnade former. Vi ska jobba för att tävlingen Hösttröst kommer tillbaka. Eventgruppen, som styrelsen tillsätter, ska ansvara för detta. Vi hoppas också att andra tävlingsarrangörer hör av sig och vill hålla tävlingar på vår bana. Klubbmästerskap ser vi gärna att någon/några medlem/medlemmar tar på sig att arrangera. Vi i styrelsen tillhandahåller pengar till priser/pokaler och enklare förtäring, t.ex. burgare.

Under förra året blev vi inbjudna på en hel del arrangemang där föreningar får visa upp sig och sin verksamhet. De tillfällena ska vi försöka fånga även detta år, det ger en bra spridning av sporten och vår förening, men det ger också en hel del inkomster till föreningen. Det är också en viktig del i arbetet med att få kommunen och övriga som bestämmer att se vilken bra och viktig grej vi gör, det ökar så klart våra möjligheter till att utveckla banan i framtiden. Här ska vi

försöka få många medlemmar involverade så att många får känna sig delaktiga och att inte ett fåtal personer ska behöva göra allt.

Vi i styrelsen tänker att vi vid ett antal tillfällen, t.ex. arbetsdagar och någon klubbaktivitet, bjuder på någon form av förtäring. T.ex. korvgrillning.